

# Årsredovisning

för

## December Flower Productions AB

559399-6613

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Patrik Fahlin, Styrelseledamot

2025-06-09

Styrelsen och verkställande direktören för December Flower Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom produktion av film, TV, ljud, reklam, föreläsning, rådgivning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2022/24</b> (18 mån)
Nettoomsättning	788	432
Resultat efter finansiella poster	41	37
Soliditet (%)	35,2	38,6

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% under räkenskapsåret vilket beror på en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	15 905	<b>40 905</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 905	-15 905	<b>0</b>
Årets resultat			10 425	<b>10 425</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>15 905</b>	<b>10 425</b>	<b>51 330</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 905
årets vinst	10 425
	<b>26 330</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	26 330
	<b>26 330</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-04-01  
-2025-03-31

2022-10-03  
-2024-03-31  
(18 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		787 696	431 741
Övriga rörelseintäkter		142 354	12 128
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>930 050</b>	<b>443 869</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-17 764	-14 974
Övriga externa kostnader		-656 928	-229 723
Personalkostnader	2	-181 214	-146 079
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 604	-15 767
Övriga rörelsekostnader		-27	-46
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-886 537</b>	<b>-406 589</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>43 513</b>	<b>37 280</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 697	-101
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 613</b>	<b>-80</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>40 900</b>	<b>37 200</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-8 200	0
Förändring av överavskrivningar		-17 187	-15 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-25 387</b>	<b>-15 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 513</b>	<b>22 200</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-5 088	-6 295
<b>Årets resultat</b>		<b>10 425</b>	<b>15 905</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	142 944	53 862
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>142 944</b>	<b>53 862</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>142 944</b>	<b>53 862</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		33 210	1 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 866	31 498
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>72 076</b>	<b>33 445</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 010	49 446
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>22 010</b>	<b>49 446</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>94 086</b>	<b>82 891</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>237 030</b>	<b>136 753</b>

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

15 905

0

Årets resultat

10 425

15 905

**Summa fritt eget kapital**

**26 330**

**15 905**

**Summa eget kapital**

**51 330**

**40 905**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

8 200

0

Ackumulerade överavskrivningar

32 187

15 000

**Summa obeskattade reserver**

**40 387**

**15 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 737

27 026

Skatteskulder

12 850

6 295

Övriga skulder

81 833

27 527

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 892

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**145 312**

**80 848**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**237 029**

**136 753**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2022-10-03 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1,5	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	69 629	0
Inköp	119 686	69 629
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>189 315</b>	<b>69 629</b>
Ingående avskrivningar	-15 767	0
Årets avskrivningar	-30 604	-15 767
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-46 371</b>	<b>-15 767</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>142 944</b>	<b>53 862</b>

Karlstad 2025-06-09

*Patrik Fahlin*  
Patrik Fahlin  
Verkställande direktör